Etat parcellaire pour la Forét de protection de Montmorency
Commune de MONTMORENCY

Section

AN

AN

AN

AN

AN

AN

AN

AN

AN

AN

AN

AO

AO

AO

AO

REFERENCE CADASTRALE

Numéro

173

175

176

177

179

180

181

182

183

189

192

12

13

Adresse

CHE DES BOIS BRIFFAULTS

RUE DU CHEMIN VERT

RUE DU CHEMIN VERT

RUE DU CHEMIN VERT

0028 CHE DES BOIS BRIFFAULTS

BD D ANDILLY

0034 CHE DES BOIS BRIFFAULTS

BD D ANDILLY

BD D ANDILLY

0102 CHE DES BOIS BRIFFAULTS

BD D ANDILLY

LA SERVE

CHE DE MONTMORENCY

LA SERVE

LA SERVE

INFORMATIONS

Surface parcelle Surface de forét Emprise

Nature Emprise

Propriétaires

(m?) (m?) technique(m?)
BOIS, AULNAIES, M BARBAUD JEAN PIERRE
SAU 2400.0 2400 139,62 T
BOIS, AULNAIES, SCI DU CHEMIN VERT
SAU 1458.0 1458 91,28 T
BOIS, AULNAIES, M LAGARCE JACQUES
SAU 6726.0 6726 257,29 T
BOIS, AULNAIES, MME REBILLET FRANCOISE
SAU 3755.0 3755 433,63 T
BOIS, AULNAIES, ,M GUERRE EDOUARD,MME GUERRE ELVIRE ROSINE ANNE
SAU 29015.0 25126,27 453,04 P JACQUELINE,MME XENARD DIANE,M GUERRE ANTOINE,MME GUERRE
MARTINE HELENE
BOIS, AULNAIES, SA VALFINANCE
SAU 19564.0 19564 92,81 T
BOIS, AULNAIES, ASS CENTRE DU DIALOGUE
SAU 62066.0 55336,77 606,76 P
BOIS, AULNAIES, M BIRET JEAN PIERRE,MME JACQUET DENISE AUGUSTINE MARIE,MME
SAU 720.0 720 34,53 T LOURDAUX MADELEINE,M RICHOMME JACQUES CHARLES AUGUSTE
BOIS, AULNAIES, M BERTIER GILLES
SAU 546.0 546 31,36 T
BOIS, AULNAIES, M GACHOT PIERRE
SAU 20897.0 19990,67 250,41 P
BOIS, AULNAIES, ASS CENTRE DU DIALOGUE
SAU 845.0 845 40,48 T
BOIS, AULNAIES, COM OFFICE NATIONAL DES FORETS
SAU 672.0 672 342,81 T
SOLS SYMC S MIXTE POUR L'AMENAGEMENT HYDRAULIQUE DES VALLEES
13.0 13 6,08 T DU CROULT
SOLS COM OFFICE NATIONAL DES FORETS
929.0 929 149,96 T
SOLS COM OFFICE NATIONAL DES FORETS
4125.0 4125 253627 T




Etat parcellaire pour la Forét de protection de Montmorency
Commune de MONTMORENCY

Section

AO

AO

AP
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AP
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REFERENCE CADASTRALE

Numéro

15

16

12

13

14

15

18

57

58

60

14

15

16

Adresse

AV DE DOMONT

LA SERVE

LA FERME

LA FERME

LA FERME

LA FERME

LA CROIX VIGNERON

CHE MONTMORENCY A DOMONT NO

17

CHE MONTMORENCY A DOMONT NO

17

CHE D ANDILLY

LES CHAMPEAUX MARLIERE

LES CHAMPEAUX MARLIERE

LES CHAMPEAUX MARLIERE

LES CHAMPEAUX MARLIERE

LES CHAMPEAUX MARLIERE

INFORMATIONS

Surface parcelle Surface de forét Emprise

Nature (m?) (m?) technique(m?)

Emprise Propriétaires

BOIS, AULNAIES, COM OFFICE NATIONAL DES FORETS

SAU 1435.0 1435 186,57 T

BOIS, AULNAIES, COM OFFICE NATIONAL DES FORETS

SAU 119286.0 119286 6775,38 T

BOIS, AULNAIES,
SAU 7063.0 7063 468,76 T

COM OFFICE NATIONAL DES FORETS

BOIS, AULNAIES,
SAU 92.0 92 52,99 T

COM OFFICE NATIONAL DES FORETS

BOIS, AULNAIES,
SAU 5935.0 5935 2138,96 T

COM OFFICE NATIONAL DES FORETS

BOIS, AULNAIES,
SAU 5295.0 5295 1259,22 T

COM OFFICE NATIONAL DES FORETS

BOIS, AULNAIES, M KLUTSCH DANIEL LOUIS,MME BURGAUD MARTINE

SAU 4983.0 4983 967,29 T

SOLS COM OFFICE NATIONAL DES FORETS
200.0 200 210 T

SOLS COM OFFICE NATIONAL DES FORETS
328.0 328 65,53 T

BOIS, AULNAIES,
SAU 7375.0 7375 529,65 T

COM COMMUNE DE MONTMORENCY

BOIS, AULNAIES, ETAT ETAT PAR DIRECTION DE L IMMOBILIER DE L ETAT

SAU 3741.0 3741 T
BOIS, AULNAIES, MME FABIEN GENEVIEVE ANDREE RENEE
SAU 359.0 359 T
BOIS, AULNAIES, ETAT ETAT MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES, ETAT ETAT
SAU 397.0 397 T PAR DIRECTION DE L IMMOBILIER DE L ETAT
BOIS, AULNAIES, COM OFFICE NATIONAL DES FORETS
SAU 478.0 478 T

BOIS, AULNAIES,
SAU 906.0 906 T

COM OFFICE NATIONAL DES FORETS
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Section

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

REFERENCE CADASTRALE

Numéro

17

18

19

20

21

22

23

24

29

32

35

87

99

100

101

Adresse

LES CHAMPEAUX MARLIERE

LES CHAMPEAUX MARLIERE

LES CHAMPEAUX MARLIERE

LES CHAMPEAUX MARLIERE

LES CHAMPEAUX MARLIERE

LES CHAMPEAUX MARLIERE

LES CHAMPEAUX MARLIERE

LES CHAMPEAUX MARLIERE

LES CHAMPEAUX MARLIERE

LES CHAMPEAUX MARLIERE

LES CHAMPEAUX MARLIERE

CHE NEUF DES CHAMPEAUX

LES CHAMPEAUX MARLIERE

LES CHAMPEAUX MARLIERE

LES CHAMPEAUX MARLIERE

INFORMATIONS

rf rcell rf forét Empri . e
Nature SUAEER [FRrEElc P SURED 6E i prise Emprise Propriétaires

(m?) (m?) technique(m?)

BOIS, AULNAIES, COM OFFICE NATIONAL DES FORETS
SAU 1482.0 1482 T

BOIS, AULNAIES, COM OFFICE NATIONAL DES FORETS
SAU 4692.0 4692 T

BOIS, AULNAIES, MME CHABERT ANNIE
SAU 12330.0 12330 T

BOIS, AULNAIES, COM OFFICE NATIONAL DES FORETS
SAU 1585.0 1585 T

BOIS, AULNAIES, COM OFFICE NATIONAL DES FORETS
SAU 273.0 273 T

BOIS, AULNAIES, COM OFFICE NATIONAL DES FORETS
SAU 260.0 260 T

BOIS, AULNAIES, COM OFFICE NATIONAL DES FORETS
SAU 259.0 259 T

BOIS, AULNAIES, COM OFFICE NATIONAL DES FORETS
SAU 820.0 820 T

BOIS, AULNAIES, ETAT ETAT MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES,ETAT ETAT
SAU 358.0 358 T PAR DIRECTION DE L IMMOBILIER DE L ETAT

BOIS, AULNAIES, M DESGRANGES RENE
SAU 165.0 165 T

BOIS, AULNAIES, MME SARAZIN CAROLINE ELISE
SAU 319.0 319 T

BOIS, AULNAIES, M MOULAGER JEAN ANDRE
SAU 775.0 775 T

BOIS, AULNAIES, COM OFFICE NATIONAL DES FORETS
SAU 1558.0 1558 T

BOIS, AULNAIES, COM OFFICE NATIONAL DES FORETS
SAU 9353.0 9353 T

BOIS, AULNAIES,
SAU 3012.0 3012 T

MME DREYFUS VIOLETTE,MME ENTERS PASCALE,MME ENTERS SYLVIE
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Section
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REFERENCE CADASTRALE

Numéro

102

103

104

105

109

110

m

12

13

15

v

18

19

120

121

Adresse

LES CHAMPEAUX MARLIERE

LES CHAMPEAUX MARLIERE

LES CHAMPEAUX MARLIERE

LES CHAMPEAUX MARLIERE

LES CHAMPEAUX MARLIERE

LES CHAMPEAUX MARLIERE

LES CHAMPEAUX MARLIERE

LES CHAMPEAUX MARLIERE

CHE DE PISCOP

LES CHAMPEAUX MARLIERE

CHE DE PISCOP

CHE DE PISCOP

LES CHAMPEAUX MARLIERE

CHE DE PISCOP

LES CHAMPEAUX MARLIERE

INFORMATIONS

Surface parcelle Surface de forét Emprise

Nature (m?) (m?) technique(m?)

Emprise Propriétaires

BOIS, AULNAIES, COM OFFICE NATIONAL DES FORETS

SAU 2316.0 2316 T

BOIS, AULNAIES, M LEBRETON MICHEL RENE

SAU 1451.0 1451 T

BOIS, AULNAIES,
SAU 511.0 5N T

COM OFFICE NATIONAL DES FORETS

BOIS, AULNAIES,
SAU 165.0 165 T

M VERY ROBERT

BOIS, AULNAIES,
SAU 1557.0 1557 T

COM OFFICE NATIONAL DES FORETS

BOIS, AULNAIES,
SAU 779.0 779 T

COM OFFICE NATIONAL DES FORETS

BOIS, AULNAIES,
SAU 934.0 934 T

COM OFFICE NATIONAL DES FORETS

BOIS, AULNAIES,
SAU 935.0 935 T

LES PROPRIETAIRES DU BND 428AS0112

BOIS, AULNAIES,
SAU 2531.0 2531 T

COM OFFICE NATIONAL DES FORETS

BOIS, AULNAIES,
SAU 3353.0 3353 T

M HUSSON PIERRE

BOIS, AULNAIES,
SAU 1707.0 1707 T

M HUSSON PIERRE

BOIS, AULNAIES, COM OFFICE NATIONAL DES FORETS

SAU 5.0 5 T

BOIS, AULNAIES, MME REYNES-BRENAC MICHELE GILBERTE SIMONE,MME REYNES
SAU 195.0 195 T ELIETTE

BOIS, AULNAIES, MME REYNES-BRENAC MICHELE GILBERTE SIMONE,MME REYNES
SAU 1202.0 1202 T ELIETTE

BOIS, AULNAIES,
SAU 1129.0 1129 T

COM OFFICE NATIONAL DES FORETS




Etat parcellaire pour la Forét de protection de Montmorency
Commune de MONTMORENCY

REFERENCE CADASTRALE INFORMATIONS
Section Numéro Adresse Nature Sless Barce”e Anices czie (S Empnse 2 Emprise Propriétaires
(m*) (m?) technique(m?)
SOLS COM OFFICE NATIONAL DES FORETS
AS 139 CHE DE SAINT PRIX NO 16 782.0 782 T
SOLS COM OFFICE NATIONAL DES FORETS

AS 140 CHE DE MONTMORENCY A PISCOP 816.0 816 T




